Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

CONVOCAÇÃO DE REUNI

A Diretora Presidente em Exerc

de Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribui

20 de setembro de 2001, com suas altera

2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de dezembro de 2013, bem

04 de janeiro de 2021, com fulcro no Decreto

Resolução ARSAL 009, de 26 de mar

interessados para participarem da

realizada no dia 05/08/2021,

(https://meet.google.com/uvowpay

Na ocasião serão relatados os processos administrativos a seguir:

Processo SEI n° 49070.00000004686/2020

Interessado: ARSAL/CASAL

Assunto: Termo de Ajustamento de Conduta ser celebrado entre a ARSAL e a

CASAL

Relatora: Maria Eulália Moraes

Processo SEI n° 49070.00000002266/2021

Interessado: Companhia de Saneamento de Alagoas

Assunto: Recurso Administrativo em face ao Auto de Infra

Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Processo SEI n°49070.00000005496/2020

Interessado: Companhia de Saneamento de Alagoas

Assunto: Recurso Administrativo em face ao Auto de Infra

Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Diretora do Conselho Executivo de Regula

JORNAL

DIÁRIO OFICIAL

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

de Alagoas (ARSAL)

O DE REUNIÃO ORDINÁRIA DE COLEGIADO

VIDEOCONFERÊNCIA

A Diretora Presidente em Exercício da Agência Reguladora de Serviços Pú

ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordiná

de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de

. 7.566, de 9 de dezembro de 2013, bem como na Portaria ARSAL n

04 de janeiro de 2021, com fulcro no Decreto Estadual n.º 520, 22 de janeiro de 2002 e na

o ARSAL 009, de 26 de março de 2020, resolve convocar o Órgão Colegiado e

interessados para participarem da Reunião Ordinária de Diretoria da ARSAL, a ser

realizada no dia 05/08/2021, às 12h, por VIDEOCONFERÊNCIA, por meio do link

/uvowpay-vzo).

o relatados os processos administrativos a seguir:

49070.00000004686/2020

Interessado: ARSAL/CASAL

Assunto: Termo de Ajustamento de Conduta ser celebrado entre a ARSAL e a

lia Moraes Moura

49070.00000002266/2021

Interessado: Companhia de Saneamento de Alagoas - CASAL

Assunto: Recurso Administrativo em face ao Auto de Infração n° 08/2021

lia Moraes Moura

49070.00000005496/2020

do: Companhia de Saneamento de Alagoas - CASAL

Assunto: Recurso Administrativo em face ao Auto de Infração n° 20/2020

lia Moraes Moura

Maceió, 02 de agosto de 2021.

Camilla da Silva Ferraz

Diretora do Conselho Executivo de Regulação

No Exercício da Presidência

Protocolo 601753

DIA MÊS ANO

03

AGOSTO

2021

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

 POR

úblicos do Estado

ária n.º 6.267, de

7.151, de 5 de maio de

como na Portaria ARSAL nº 001, de

520, 22 de janeiro de 2002 e na

o Colegiado e

ria de Diretoria da ARSAL, a ser

NCIA, por meio do link

Assunto: Termo de Ajustamento de Conduta ser celebrado entre a ARSAL e a

Protocolo 601753

PAG

61